

## YOĞUŞMA TEKNOLOJİSİ VE YOĞUŞMALI KAZANLAR

28 Nisan 2011 tarihinde düzenlenen “Yoğuşma Teknolojisi ve Yoğuşmalı Kazanlar” konulu seminer, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN'in açılış konuşması ve Şube Tesisat Komisyonu Başkanı Aytekin ÇAKIR'ın sunumu ile yapıldı. Kırkkale İl Temsilciliğinde gerçekleştirilen seminere 18 kişi katıldı.



## TREYLER VE ÇOK AMAÇLI İMALAT TİP ONAYI

29 Nisan 2011 tarihinde düzenlenen “Treyler ve Çok Amaçlı İmalat Tip Onayı” konulu seminer, Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER'in açılış konuşması, Cem TÜRKMEN ile Fikret ALTINTAŞ'ın sunumu ile yapıldı. Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ve 93 kişinin katıldığı seminer sonunda, katkılarından dolayı Cem TÜRKMEN ve Fikret ALTINTAŞ'a, Şube AİTM Komisyonu Başkanı Asuman AYDOĞMUŞ ALKAN tarafından teşekkür plaketi verildi.



## HAVALANDIRMA SİSTEMLERİNDE AKUSTİK TASARIM

**Şubemiz ile Türk Tesisat Mühendisleri Derneği'nin ortaklaşa düzenlediği "Havalandırma Sistemlerinde Akustik Tasarım" konulu seminer, 21 Mayıs 2011 tarihinde Dedeman Otel'i'nde gerçekleştirildi.**

**Oturum Başkanlığı İhsan BEŞELİ, sunumu ise Orhan GÜRSON tarafından yapılan seminer, Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin ÖZKALENDER, Şube Tesisat Komisyonu Başkanı Aytekin ÇAKIR ve üyelerimizin de yoğun olarak yer aldığı 176 kişi tarafından izlendi.**



Seminerine akustik tasarım ile enerji tasarrufu ve ilk yatırım ilişkisini anlatan sunumla başlayan Orhan GÜRSON, bu kapsamda havalandırma sistemi kritik devresi, ses üretim ve yutum yöntemlerini maddeler halinde anlattı. Gürültü üretim ve ses yutum hesap yöntemlerini, üfleme fanı, düz kanal, dirsek, susturucu, T-ayrım, hava damperi, difüzör ve mahal olarak 8 ayrı devre olarak belirten GÜRSON; her devreyi ayrı ayrı örnek tablolarla anlattı. Seminerin ikinci bölümünde büyük ve küçük susturucu seçiminin akustik performansa ve işletme maliyetlerine olan etkilerini karşılaştıran konuşmacı, elde edilen sonuçları dinleyicilerle paylaştı. Son bölümde katılımcılardan gelen soruların yanıtlandığı seminer, oturum başkanı ve konuşmacıya teşekkür plaketi verilmesiyle sona erdi.





## PROJE YÖNETİCİLİĞİ

23 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen “Proje Yöneticiliği” konulu seminer, G. Murat DENGİZ'in sunumu ve 94 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Seminer sonunda, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat İRŞİ tarafından G. Murat DENGİZ'e katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.



## GAZ YAKITLI VRV İLE MİKROKOJENERASYON

26 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen “Gaz Yakıtlı VRV ile Mikrokojenerasyon” konulu seminer, Makina Mühendisi Giorgio RAPTİS'in sunumu ve 88 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Seminer sonunda, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN tarafından Giorgio RAPTİS'e katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.



## ARAÇ TİP ONAYI VE HOMOLOGASYON'UN TÜRKİYE VE AVRUPA'DAKİ UYGULAMALARI

31 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen “Araç Tip Onayı ve Homologasyon'un Türkiye ve Avrupa'daki Uygulamaları” konulu seminer, Özgür EKEN ve Teoman ÖZTÜRK'ün sunumları ve 114 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Seminer sonunda, Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin ÖZKALENDER tarafından Özgür EKEN ve Teoman ÖZTÜRK'e katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.



## RÜZGAR ENERJİSİ VE YERLİ ÜRETİM

21 Haziran 2011 tarihinde düzenlenen "Rüzgar Enerjisi ve Yerli Üretim" konulu seminer, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Satılmış GÖKTAŞ'ın açılış konuşması, Yücel HÖKELEK'in sunumu ile yapıldı.

Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen ve 125 kişinin katıldığı seminer sonunda, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Satılmış GÖKTAŞ tarafından katılımlarından dolayı Yücel HÖKELEK'e teşekkür plaketi verildi.



## TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROMUZDAN "BAHARIN TÜRKÜLERİ"

Geleneksel olarak düzenlenen Türk Halk Müziği Konserlerimizden birini daha 27 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirdik.

"Baharın Türkülerinde Buluşalım" teması ile Devlet Tiyatroları Şinasi Sahnesi'nde gerçekleştirilen, açılış konuşmasını Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARACA'nın yaptığı, Koro şefi Kenan ŞAHBUDAK yönetimindeki konserimiz, 250 türkü dostunun katılımı ile her zaman olduğu gibi büyük ilgi gördü.





## KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde, 20 Haziran 2011 tarihinde düzenlenen mezuniyet törenine katıldık.

Ankara Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN, Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER, Kırıkkale İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Sekreter Üyesi Ali Rıza KAPLAN ve Sayman Üyesi Özgür AYYILDIZ'ın da katıldığı törende; MMO Ankara Şube YK Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN, bölümlerinden mezun olan öğrencilere hitaben bir konuşma yaptı ve Makina ile Endüstri Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, şubemizin hazırlamış olduğu mezuniyet plaketleri ve hediyelerini verdi.

## KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ MESLEĞE HOŞGELDİN GECESİ



Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımız için, Hilton Double Tree Otel'de 28 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen "Mesleğe Hoşgeldin" gecesine, 88 yeni mezun meslektaşımız katıldı.

Açılış konuşması Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından yapılan geceye, Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şenol KARACA, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Vedat İRŞİ ve Fırat ÖZER katıldı.

## GAZİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde 6 Haziran 2011 tarihinde düzenlenen mezuniyet törenine katıldık.

Törende; Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından, Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.



## GAZİ ÜNİVERSİTESİ MESLEĞE HOŞGELDİN GECESİ

160 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla, 7 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen gece, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ'in açılış konuşması ile başladı. Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenol BAŞKAYA da genç meslektaşlarımıza hitaben bir konuşma yaptı.

MMO Ankara Şube Öğrenci Üye Komisyonu'nda yapmış olduğu çalışmalardan ötürü, Yusuf GÜVEN ve Haydar DİRİK'e Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ ve Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenol BAŞKAYA tarafından teşekkür plaketi verildi. Yapılan konuşmaların ardından gece, Ali TAŞYÜREK ve grubunun söylediği türkü ve halaylar eşliğinde devam etti.





## ATILIM ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



Atılım Üniversitesi'nde 24 Haziran 2011 tarihinde düzenlenen mezuniyet törenine katıldık.

MMO Ankara Şube YK Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN, Endüstri, Mekatronik ve İmalat Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, şubemizin hazırlamış olduğu mezuniyet plaketleri ve hediyelerini verdi.

## ATILIM, BAŞKENT, ÇANKAYA, HACETTEPE VE TOBB ÜNİVERSİTELERİ MESLEĞE HOŞGELDİN GECESİ



175 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla 17 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen gece, Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ'in açılış konuşması ve genç meslektaşlarımıza Şube çalışmalarını hakkındaki sunumu ile başladı.

Atılım, Başkent, Çankaya, Hacettepe ve TOBB Üniversiteleri Mühendislik Fakültesi Makina, Endüstri, İmalat ve Mekatronik Mühendisliği Bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımızın bulunduğu gecede, MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus YENER, genç meslektaşlarımıza Oda hakkında bilgi verirken, yeni mezun arkadaşlarımızı Oda'mız bünyesine davet ederek, tüm etkinliklerimize etkin bir biçimde yer almaları gereğini vurguladı. Yapılan konuşmaların ardından gece, Ali TAŞYÜREK ve grubunun söylediği türkü ve halaylar eşliğinde devam etti.

## ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ



Çankaya Üniversitesi'nde 1 Temmuz 2011 tarihinde düzenlenen mezuniyet törenine katıldık.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Levent KANDİLLER, Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nureddin KIRKAVAK ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fetih YILDIRIM'ın da bulunduğu törende, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden derece ile mezun olan öğrencilere, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından, şubemizce hazırlanan mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

## ODTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ MEZUNİYET TÖRENİ



ODTÜ Mühendislik Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü'nde 3 Temmuz 2011 tarihinde mezuniyet töreni düzenlendi. Törende, bölümlerinden derece ile mezun olan öğrencilere, MMO Ankara Şube UHUM-MDK Başkanı Gülden ÖZGÜRLÜK tarafından Şubemizce hazırlanan mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.



## BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ'NE KATILDIK.



Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı III. Bitirme Projeleri Sergisi'ne katıldık.

16 Haziran 2011 tarihinde, Bağlıca Kampüsü Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törende; MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından, Endüstri ve Makina Mühendisliği Bölümü mezunlarından dereceye giren öğrencilere, mezuniyet plaketleri ve hediyeleri verildi.

## “4. MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ” SEMPOZYUMU, ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ'NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Çankaya Üniversitesi 4. Mühendislik ve Teknoloji Sempozyumu, 28-29 Nisan 2011 tarihleri arasında gerçekleştirildi. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, Sempozyum kapsamında gerçekleştirilen “Mühendislik Eğitimi” konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

## ODAMIZA ÜYE OLMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Diploma / Çıkış Belgesi (aslı ve fotokopisi)
- Nüfus Cüzdanı (aslı ve fotokopisi)
  - 4 adet fotoğraf
  - Kayıt Ücreti (35 TL)